defensio instituta), Platonis nulla in re sibi adhaerentis libertatem Dionysius Siciliae tyrannus impatienter tolerans, orto sole virum Socraticum effertur iussit. Eum Annicerus quidam Aegineta numerata pecunia comit; cuius fidei non apud Platonem ad diem istum celebre, quod Platonem non empto occultum penitus remansisset. Alii Pollidi culpam praetor comitium Siciliam adnavigavit, ut insula exportaret, traditum referunt; qui recepit in fidem suam philosophum, necesse tyranni mandato, Aegineta cum Atheniensibus pecuniam non agentibus ad patriam reverentur exhibuit. Denique Plato, emphre eum transiens, Alimantaxio appellat. Dionysio viva erepto ab occupata tyrannide anno 18 filius Dionysius regnum excipit, et in Dionis gratiam Platonem arcessit, eiusdem Dionis tyrannidem in aristocratiis commutari cupientis sensu venientem plurimis honoribus suscipit. Dionis vero conditionis erubescit per calumniam damnato, et tyranni iussu ex insula pulso et iam morti commisso, Plato quoque Aethenas remanavit. Mox facti penitentis tyrannus Platonem denuo accessit, et eius